Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» июня  2020 г.                                                                                  № 438

	О формировании Общественной комиссии по выбору направлений, подлежащих включению в первоочередном порядке в муниципальные программы муниципального района «Карымский район» на 2020-2021 годы «Народный бюджет»

В соответствии с Порядком проведения в 2020 году общественного обсуждения «НАРОДНЫЙ БЮДЖЕТ» по выбору направлений, подлежащих включению в первоочередном порядке в муниципальные программы в 2020-2021 годах, на территории муниципального района «Карымский район», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 22.06.2020 № 436, постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 22.06.2020 № 437 «О проведении общественного обсуждения «НАРОДНЫЙ БЮДЖЕТ» по выбору направлений, подлежащих включению в первоочередном порядке в муниципальные программы в 2020-2021 годах, на территории района», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Сформировать Общественную комиссию по выбору направлений, подлежащих включению в первоочередном порядке в муниципальные программы муниципального района «Карымский район» на 2020-2021 годы «Народный бюджет» (далее - комиссия) в следующем составе:
1.1. Мухомадинов Яков Алексеевич – депутат муниципального района «Карымский район», председатель комиссии;
1.2. Гаврилова Наталья Анатольевна – член Общественной палаты муниципального района «Карымский район», заведующий Муниципальным дошкольным образовательным учреждением "Детский сад "Улыбка" п. Карымское", секретарь комиссии;
1.3. Григорьев Вячеслав Григорьевич – депутат Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское», член комиссии;
1.4. Нехода Марина Владимировна – глава сельского поселения «Маякинское», член комиссии;
1.5. Климентьев Сергей Николаевич - председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального района «Карымский район», член комиссии.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  муниципального района
«Карымский район»                                                                          О.А. Павлов